
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: PRORROGA VIOLA-CUDAP: EXP-UNC: 63294/2016

VISTO

El vencimiento de la designación por concurso de la Prof. Fernanda Beatriz VIOLA (leg. 45568) en
el cargo de Profesora Asistente con dedicación semiexclusiva, (cód. 114/02) el día 11 de diciembre
de 2020, según lo dispuesto por la Resolución Decanal N.º 54/2020; y

CONSIDERANDO

Que según las Resoluciones Decanales Nº 51/2020 y 258/2020 la Prof. Fernanda Beatriz VIOLA
(leg. 45568) se desempeñará como Subsecretaria Académica de esta Facultad, desde el 1 de
febrero de 2020 y  hasta el 31 de diciembre de 2020;

Que, en consecuencia, según lo dispuesto por el art. 1° de la Ordenanza H. del Consejo Superior
Nº 1/98, corresponde prorrogar la designación por concurso de la Prof. Fernanda Beatriz VIOLA por
un período igual al de su designación en el cargo de gestión; que hasta el día de  la fecha  totaliza
313  (trescientos trece) dias.

Por ello,

EL VICEDECANO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Prorrogar la designación por concurso de la Prof. Fernanda Beatriz VIOLA (leg.
45568) en el cargo de Profesora Asistente con dedicación semiexclusiva (código interno 114/02) en
el GECyT-Educación Matemática, desde el 12 de diciembre de 2020 y hasta el 20 de octubre de
2021, en cumplimiento de lo dispuesto por el art. 1° de la ordenanza H. Consejo Superior Nº 1/98
de esta Universidad.

ARTÍCULO 2°: La nombrada deberá concurrir a la Oficina de Personal y Sueldos de esta Facultad
a los efectos de cumplimentar la documentación correspondiente, de acuerdo a la Ordenanza HCS
5/95. Asimismo, deberá concurrir en el término de 10(diez) días a la Caja Complementaria de
Jubilaciones y Pensiones del personal de esta Universidad, con copia de la presente, a los efectos
del trámite pertinente de conformidad a lo dispuesto en el art. 44° de la Ordenanza H. Consejo
Superior N.º 9/09 (t.o.)

Miércoles 9 de Diciembre de 2020

RD-2020-494-E-UNC-DEC#FAMAF

CORDOBA, CORDOBA



ARTÍCULO 3°: Notifiquese, publiquese y archívese.

Digitally signed by SILVETTI Silvia Patricia De Guadalupe
Date: 2020.12.08 21:28:51 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Silvia Patricia Silvetti
Secretaria General
Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by MONTI Gustavo Alberto
Date: 2020.12.09 11:18:53 ART
Location: Ciudad de Córdoba

Gustavo Monti
Vicedecano a cargo
Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba

Digitally signed by GDE UNC
DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad
Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de
Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623
Date: 2020.12.09 11:18:48 -03'00'


